{i:}? " { í,

ffi ffEHitiüsffi$* 1Éar§

L

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N" 076/2022

Exoneru Servidoru a pedido

O PreÍbito do Município de Vertente do Lerio no uso de suas atribuições que lhe sào

conferidas. pela Constituição da Repirblica do Estado e. sobretudo pela Lei Orgânica local:

CONSIDERANDO, o requerimento de exoneração da Srf Daniela do Nascimento Costa.

RESOLYE:

Art. lo - EXONERAR A PEDIDO a St' DANIELA DO NASCIMENTO COSTA,

matrícula: 009007, portadora do RG no: 6451209 SDS PE e inscrita no CPF sob o no:

043.214.844-21. do cargo efetivo de Auxiliar de Serviços Gerais. a partir do dia 01 de junho

de 2022.

Art.2" - Esta Porlaria entrará em vigor na data de sua publicação. com efêitos a partir

do dia 0i de junho de 2022.

Gabinete do Prefeito do Município de Vertente do Lério-PE, 27 de maio de 2022.

L
MÇ2,

LIMA DE SALES
PREFEITO

,,ú9u(À;uit{$ ilJÂüt.,l [it1llí0í ]Í li§rilftr

95 98?

Praça Severino Barbosa de Sales, 40 - Centro / Vertente do Lério PE
f one.: 3634-7144 I Fax.: 3634-7156 - CEP.: 55760-000 C.N.P.i. -40.893.64610001-60